30 S O F T S TA R T Y N I S K I EG O N A PI ĘCI A A B B P SR ,  P SE ,  P S T X
—
PSE - Seria wydajna
Wstęp
Kontrola momentu obrotowego w celu wyeliminowania uderzeń wodnych
w pompach
Kontrola momentu obrotowego jest najskuteczniejszym sposobem zatrzymania
pracy pompy. Softstarty PSE wyposażono w specjalny algorytm zatrzymania

zadziałania zabezpieczenia
przeciążeniowego 1)
Stycznik liniowy
AF146 AF190 AF265 AF265 AF305 AF370
S O F T S TA R T Y N I S K I EG O N A PI ĘCI A A B B P SR ,  P SE ,  P S T X 33
IEC Moc znamionowa UL/CSA Moc znamionowa
230 V 400 V 500 V prąd 200/208 V 220/240 V 440/480 V 550/600 V prąd
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA Typ Kod zamówieniowy Waga
kW kW kW A hp hp hp hp A kg lb
3 5.5 7.5 12 3 3 7.5 10 11 PSE18-600-70 1SFA897101R7000 2.40 5.29
4 7.5 11 18 5 5 10 15 18 PSE25-600-70 1SFA897102R7000 2.40 5.29
5.5 11 15 25 7.5 7.5 15 20 25 PSE30-600-70 1SFA897103R7000 2.40 5.29
7.5 15 18.5 30 7.5 10 20 25 28 PSE37-600-70 1SFA897104R7000 2.40 5.29
9 18.5 22 37 10 10 25 30 34 PSE45-600-70 1SFA897105R7000 2.40 5.29
11 22 30 45 10 15 30 40 42 PSE60-600-70 1SFA897106R7000 2.40 5.29
15 30 37 60 20 20 40 50 60 PSE72-600-70 1SFA897107R7000 2.50 5.51
18.5 37 45 72 20 25 50 60 68 PSE85-600-70 1SFA897108R7000 2.50 5.51
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSE105-600-70 1SFA897109R7000 2.50 5.51
30 55 75 106 30 40 75 100 104 PSE142-600-70 1SFA897110R7000 4.20 9.26
40 75 90 143 40 50 100 125 130 PSE170-600-70 1SFA897111R7000 4.20 9.26
45 90 110 171 60 60 125 150 169 PSE210-600-70-1 1SFA897112R7001 8.45 18.63
59 110 132 210 60 75 150 200 192 PSE250-600-70-1 1SFA897113R7001 10.55 23.26
75 132 160 250 75 100 200 250 248 PSE300-600-70-1 1SFA897114R7001 10.55 23.26
90 160 200 300 100 100 250 300 302 PSE370-600-70-1 1SFA897115R7001 10.55 23.26
IEC Moc znamionowa UL/CSA Moc znamionowa
230 V 400 V 500 V prąd 200/208 V 220/240 V 440/480 V 550/600 V prąd
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA Typ Kod zamówieniowy Waga
kW kW kW A hp hp hp hp A kg lb
4 7.5 11 18 5 5 10 15 18 PSE18-600-70 1SFA897101R7000 2.40 5.29
5.5 11 15 25 7.5 7.5 15 20 25 PSE25-600-70 1SFA897102R7000 2.40 5.29
7.5 15 18.5 30 7.5 10 20 25 28 PSE30-600-70 1SFA897103R7000 2.40 5.29
9 18.5 22 37 10 10 25 30 34 PSE37-600-70 1SFA897104R7000 2.40 5.29
11 22 30 45 10 15 30 40 42 PSE45-600-70 1SFA897105R7000 2.40 5.29
15 30 37 60 20 20 40 50 60 PSE60-600-70 1SFA897106R7000 2.40 5.29
18.5 37 45 72 20 25 50 60 68 PSE72-600-70 1SFA897107R7000 2.50 5.51
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSE85-600-70 1SFA897108R7000 2.50 5.51
30 55 75 106 30 40 75 100 104 PSE105-600-70 1SFA897109R7000 2.50 5.51
40 75 90 143 40 50 100 125 130 PSE142-600-70 1SFA897110R7000 4.20 9.26
45 90 110 171 60 60 125 150 169 PSE170-600-70 1SFA897111R7000 4.20 9.26
59 110 132 210 60 75 150 200 192 PSE210-600-70-1 1SFA897112R7001 8.45 18.63
75 132 160 250 75 100 200 250 248 PSE250-600-70-1 1SFA897113R7001 10.55 23.26
90 160 200 300 100 100 250 300 302 PSE300-600-70-1 1SFA897114R7001 10.55 23.26
110 200 250 370 125 150 300 350 361 PSE370-600-70-1 1SFA897115R7001 10.55 23.26
—
Rozruch ciężki, klasa 30, połączenie w linii. Znamionowe napięcie zasilania Ue, 208-600 V, Znamionowe napięcie sterownicze Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
—
Normalny rozruch, klasa 10, połączenie w linii. Znamionowe napięcie zasilania Ue, 208-600 V, Znamionowe napięcie sterownicze Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz

dokręcania Nm Typ Kod zamówieniowy
Ilość w
paczce
kg lb
PSE142 … PSE170 95...185 31 - 1SDA054988R1 3 0.140 0.309
PSE210 … PSE370 185...240 43 - 1SDA055020R1 3 0.244 0.538
—
Złącza do przewodów Al i Cu
Typ softstartu Wymiary
otworu ø mm2
Szynoprzewód
mm2 Typ Kod zamówieniowy
Ilość w
paczce
kg lb
PSE18 ... PSE105 6.5 15 x 3 LW110 1SFN074307R1000 1 0.065 0.142
PSE142 ... PSE170 10.5 17.5 x 5 LW185 1SFN074707R1000 1 0.291 0.642
PSE210 ... PSE370 10.5 20 x 5 LW300 1SFN075107R1000 1 0.494 1.089
—
Powiększenie zacisków

zakresie mocy
Podtrzymanie (VA) /
Wyzwolenie (VA)
Softstarter A W A Typ Size
PSE18 5.4...18.0 0.2 40 170M1563 000 16/19.9
PSE25 7.5...25.0 0.4 50 170M1564 000 16/19.9
PSE30 9.0...30.0 0.5 80 170M1566 000 16/19.9
PSE37 11.1...37.0 0.8 100 170M1567 000 16/19.9
PSE45 13.5...45.0 1.2 125 170M1568 000 16/19.9
PSE60 18.0...60.0 2.2 160 170M1569 000 16/19.9
PSE72 21.6...72.0 3.1 250 170M1571 000 16/19.9
PSE85 25.5...85.0 4.3 315 170M1572 000 16/19.9
PSE105 31.8...106.0 6.6 400 170M3819 1* 16/19.9
PSE142 42.9...143.0 12.1 450 170M5809 2 16/31
PSE170 51.3...171.0 17.6 500 170M5810 2 16/31
PSE210 63.0...210.0 8.8 630 170M5812 2 21/244
PSE250 75.0...250.0 12.5 700 170M5813 2 21/244
PSE300 90.6...302.0 18.0 800 170M6812 3 21/244
PSE370 111.0...370.0 27.4 900 170M6813 3 21/244
1) Dla obwodu zasilania - zwłoczne 6 A, dla wyłącznika miniaturowego użyć charakterystyki C.